Libri

a Glidebit s. qd desiderat videre s. reditū suum. **b** Et saturabit oīb' bonis. **c** In sciētia sua iustificabit ipse iust' seru' meus multos: qz multi sapientes de illo populo alios instruxerūt: et multos pselytos fecerūt. **f** Et iniqtates eoz ipse portabit. i. asportabili p circūcisiōne: et sacrificia purgabit.

b **H**oī qz boni erāt:

i Dispētiā ei plu-
rimos: id est illi' di-
cionis subiecti: et qsi in
donati distribuā.

k Et fortū hostium.

l Dividet spolia
i. in se diuidet spolia

a videbit et saturabit. In sciētia sua iustificabit ipse iust' seru' meus multos: et iniqtates eoz ipse portabit: **H**oī dispētiā ei plurimos: et for-
tū diuidet spolia: p eo qz
hostiū que cuperunt.

m **D**ro eo qz tradidit ī mortē aīam suā. i. ideo h̄d-
cta euētē: quia tradidit zc. Andreas. **H**oc dī de illis qz vo-
luntari subierūt trāsmigrationē: vt iechonias et alii: qui p gna
sceleratoꝝ in carcerib' duris operū laboribus damnati sunt.
Et h̄est qd dicit: o **E**cū scelerat̄ reputat̄ est: alii
occisi alii incarcerated. o **I**psie p̄ctim multoꝝ. i. pena
p p̄ctis. r **T**ulit quātū ad bonos: qz p p̄ctō aliorū puniti
sunt. s **E**t p transgressorib' rogauit: sic daniel/cechiel/
esdras/neemias: et alii boni. H̄ec ē fabula iudeor̄.

Mystice a **G**lidebit idē p qz laborauit. b **E**t saturabit eo. i. i cō-
uersiōne hor̄: qm̄ esurivit et sitiuit sedes sup puteū: **Joh.** ii. q. a.
Et i codē. d. dī. Ego cibū habeo māducare quē vos nescit.
Eccē. v. d. Usum est mihi bonū vt comedat quis et bibat: et
fruāt ietitia ex labore suo quo laborauit ipse sub sole. c **I**n
sciētia sua. i. que ē de se vel quā ipse docet. d **I**ustificabit
ipse iust' seru' me' fīm formā serui. e **M**ultos nō
oēs: qz pauci electi: **Mat.** xx. b. S̄ pauci hodie i sciētia chri-
sti. i. in theologia iustificant: qz addiscit eā nō ad iustificatio-
nē: sed ad p̄bendationē v̄l ep̄scopationē. **T**amē esatas dicit:
Iustificabit non p̄bēdabit vel ep̄scopabit. f **E**t iniqtati-
tes eoz. i. pena. g **I**pse portabit: vt. s.

Moraliter * a **G**lidebit et saturabit. i. remunerabit in intellectu et affe-
P̄s. 127. ctu. **Sap.** i. q. d. Bonor̄ laboꝝ glōsus est fruct̄. **P̄s.** Labo-
res manus tuarū qz māducabis zc. c **I**n sciētia sua zc.
i. in doctrina sapient̄ p loco et tge et auditōꝝ q̄litate dispēsa-
ta. f **E**t iniqtates eoz ipse portabit. i. supportabit per
compassiōne. Ecce quartū. **Gal.** vi. a. Si p̄occupatus fuerit
hō in aliq̄ delicto zc. Septuaginta habent plenū quantū ad
ad platos. Si dederūt p p̄ctō aīam vīam videbit̄ semē lon-
geū p̄ctis: et dīs vult de dolore auferre aīam el' / ostendere ei lu-
cem et formare intelligentiā: iustificare iustū bñ seruētē mul-
tis: et p̄ctā eoz ipse portabit. Seq̄ mysteriū. h **I**deo: qz
fact' est obediēs v̄sq̄ ad mortē. i **D**ispētiā ei plurimos:
id ē recōpensabo ruinā iudeor̄ multitudine gentium. k **E**t
fortū. i. dēmonū. l **D**ividet spolia. i. genus humanū a
diabolo erēpt̄/dividet aplis regendū: vt allius iudēis p̄sit:
aliq̄ gentib'. **O**see. xiiij. d. Ipse diripiet thesaurū oīs vasis de-
siderabilis. **Marc.** iij. d. Nemo pōt̄ vasa forū ingressus do-
mū diripe: nisi p̄t̄ forē alliget: et tunc domū el' diripiet. s. **xxvij.** d. **L**ūc diuidens spolia p̄darum multarū. Et hoc fieri
in **D**ro eo qz tradidit sponte: n **I**n mortē aīam suā.
am. i. vitā. o **E**t cū scelerat̄ latronib': p **R**eg uta-
P̄s. 87. tus ē. **P̄s.** Reputat̄ sū cū descēderib': in lacū. q **E**t ip-
se p̄ctim multoꝝ nō oīm: r **T**ulit. i. abstulit: vel pena
p p̄ctis sustinuit. s **E**t p transgressoribus rogauit.
Luc. xxiij. e. **N**at ignoscē illis zc. Ad hāc vocē fīm euāgeliū
naçareoꝝ multa milia iudeor̄ astatiū circa crucē crediderūt.
Mota q̄ ista q̄ p̄pha diffusi' de passiōe ch̄risti narravit: Si-
bylla erythrea breviē dī: In manū iniq̄s ifidelū postea veni-
et: et dabūt deo alapas manib' icest̄: et īp̄vato ore expūt̄ ve-
nenatos sputos. Habit̄ ſō ad ſōbera simplicē ſcrīfī dorsū: et
colaphos accipies facebit: ne q̄s aḡscat q̄ ſōbū sit dei vel vī
venit: vt iferis loq̄t̄: et corona spinea coroneſ. Ad cibū aut̄ fel:
et ad ſūtū acerū dederūt: i hospitalitate hāc mōstrabūt mēſ. **I**psa enī insip̄s gens deū tuū nō intellexisti/ludentē morta